

SKIDSKYTTE-VM 2024 I TJECKIEN

Nove Mesto na Morave

Resa 1: 6 - 12 februari, landarrangemang

Följ med på vår resa till Skidskytte-VM 2024 i den kända, tjeckiska vintersportorten Nove Mesto na Morave. Här väntar en härlig upplevelse med skidskytte på högsta nivå och en häftig inramning med 25 000 åskådare på läktarna i skidskyttarnas favoritarena. Du har också en helt ledig dag med tid för egna äventyr och upptäcktsfärder. Den här resan är ett landarrangemang vilket innebär att du själv tar dig från din hemort till hotellorten. I resan ingår boende sex nätter inklusive frukost på 4-stjärnigt hotell i Tjeckiens näst största stad Brno, en knapp timme från Nove Mesto. Dessutom daglig transport t/r mellan hotellet – Vysocina Arena och naturligtvis din biljett till tävlingarna. Välkommen att boka!



Tisdag 6/2

Du tar dig själv till vårt hotell i Brno och checkar in.





Onsdag 7 – söndag 11 februari:

Frukost på hotellet.

Bus t/r mellan hotellet och skidskyttstadion i Nove Mesto:

Tävlingsdag 1: Mixed stafett.

Tävlingsdag 2: Sprint damer.

Tävlingsdag 3: Sprint herrar.

Tävlingsdag 4: Jaktstart damer Jaktstart herrar.



Måndag 12 februari

Frukost på hotellet.

Utcheckning från hotellet.

Pris per person, del i dubbelrum på [Grandhotel Brno](#): 9 995 SEK

Enkelrumstillägg: 3 000 SEK

Pris per person, del i dubbelrum på [Quality Hotel Brno](#): 9 595 SEK

Enkelrumstillägg: 2 500 SEK

EU-moms 2,67 % tillkommer på priset.

I priset ingår: Sex nätter på 4-stjärnigt hotell, inkl. frukost.
Ståplatsbiljetter på läktaren vid alla tävlingar enligt program.
Transport hotellet – skidskytteområdet t/r alla tävlingsdagar.
Reseledare på plats.

Betalningsvillkor: 50 % betalas inom 14 dagar efter bokning.
Slutbetalning 17 november 2023.

Avbeställning: Vid avbeställning före 17 november är avbeställningskostnaden 50 % av resans pris, det vill säga bokningsavgiften. Efter 17/11 utgår ingen återbetalning. Observera att dessa ordinarie avbokningsregler inte gäller i händelse av inställt evenemang eller om publik inte släpps in. I detta fall sker full återbetalning. Vi rekommenderar att du ser över din reseförsäkring om du själv behöver avboka resan. Betala gärna med kort så du har tillgång till din kortförsäkring.

Vi reserverar oss mot ändringar i programmet, valutakurser samt flygtider, flygskatter och bränsletillägg i de resor där flyg ingår, eller andra faktorer som står utom Björk & Boströms kontroll.

**Har du frågor om skidskytteresan
eller vill du boka plats? Hör av dig
till oss så hjälper vi dig!**

Mejl: info@bjorkobostrom.se

Telefon: 090-71 13 30

